
                                                                                                                  Skříněřov 24,12 2022 

 

OBU Plzeň 

Hřímalého 11                                                                       

301 00 Plzeň 

DS: m4ea 

 
      
Vladimír Hladík 
Skříněřov 27 
384 41 Zbytiny 
DS:a4vh9xa       
                                                                                                               
Sp.zn.CHLU Křenov S+R-VH1887-2022.01 
Č.j. CHLU Křenov S+R-VH1887-2022.12.24_OBU Plzeň 
 
 
Věc: žádost podle 106/1999 Sb. o poskytnutí skenu dokladu ve smyslu plné moci 
vystavené ve prospěch st. pod. Diamo 
 
 
      Vážený  OBÚ Plzeň, 
 
       MŽP mi prostřednictvím kanceláře ministra sdělilo následující. Stavební dokumentací 
k realizačnímu Plánu likvidace a zajištění  10 SDD Křenov, klasifikovaných podle  HZ  §35 a 
zpracovaného podle vyhlášky č.104/1988 Sb. přílohy číslo 11 – Plán zajištění a likvidace 
starých důlních děl - , který byl schválen  závodním lomu Ing. Šarbochem a ohlášen 
Vašemu OBU Plzeň, MŽP nedisponuje, ani mu nebyla předložena. To znamená, že mi 
nemůže poskytnout mnou požadované doklady v něm obsažené, legislativou požadované 
a tedy nutné pro schválení stavební dokumentace.  Přesto je dle vyjádření MŽP st. pod. 
Diamo oprávněn zastupovat vlastníka důlního díla a ložiska suroviny Lazec, stát  Českou 
republiku. To znamená mimo jiné i ve věcech majetkových, či střetech zájmů ve vztahu 
k vlastníkům nemovitostí, na nichž se důlní dílo Lazec nachází, či se jich nějak zájmově 
dotýká. Žádám tedy o poskytnutí skenu tohoto dokumentu, který staví st. pod. Diamo do 
vyjednávací a právně odpovědnostní pozice, mající stejnou úroveň jako má majitel 
příslušné nemovitosti mající majetkový a zájmový  střet zájmů s důlním dílem, či ložiskem 
suroviny, vlastníka státu ČR. Jsem si vědom skutečnosti, že už mi OBU poskytl skeny 
předmětné stavební dokumentace, které však mnou hledaný dokument neobsahují. 
Tento dotaz tedy činím na základě informací mi poskytnutých MŽP a to z důvodů PRÁVNÍ 
OPATRNOSTI.  
 
 
      
S díky a pozdravem                     
                                                                                                       
                                                                                                       Vladimír Hladík 
 
 



 
 

                     

  


		2022-12-24T18:55:50+0100
	Vladimír Hladík




